
 

 

ZÁSADY BEZPEČNÉHO POUŽÍVÁNÍ SKOKANSKÉHO MŮSTKU 
 

 

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ 
 

1. Skokanský můstek je určen pro dospělé a děti od 12 let. 

2. Skokanský můstek je určen pro skákání do vody přímým směrem. 

3. Na skokanský můstek může pouze 1 osoba, další smí vstoupit až poté, co je 

skokanský můstek prázdný. 

4. Na skokanský můstek smí pouze osoby, které umí plavat. 

5. Nosnost skokanského můstku je maximálně 100 kg.  

6. Při vstupu na skokanský můstek se osoba musí držet zábradlí. 
 

 

JE ZAKÁZÁNO 
 

1. Zastavovat vědomě a bezdůvodně provoz na skokanském můstku. 

2. Zbytečně se zdržovat ve vodním prostoru pod skokanským můstkem. 

3. Skákat z můstku jiným než určeným směrem. 

4. Znečišťovat povrch skokanského můstku. 

5. Používat skokanský můstek k jiným účelům než je určen. 

6. Odstraňovat ze skokanského můstku a konstrukce jakékoli prvky nebo značení. 

7. Vnášet na skokanský můstek jakékoliv předměty. 

8. Používat skokanský můstek osobami se zdravotními obtížemi.  

9. Vstupovat na skokanský můstek pod vlivem alkoholu a omamných látek.  
 

 

Důležitá telefonní čísla: 

tísňové volání – 112 

hasiči – 150 

záchranná služba – 155 

policie ČR – 158 

městská policie – 723 149 972   

správce – 733 624 771 

 
 

Děkujeme Vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti. 


